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Hyvä yhdistyksen jäsen

Hallituksesta jää pois useita jäseniä ja tilalle kaivataan uusia jäseniä hoitamaan yh-

teisiä asioita, suunnittelemaan jäsentapaamisia, seminaareja, tutustumiskäyntejä,

tiedotustilaisuuksia ja etenkin tänä vuonna tulossa olevia 90-vuotisjuhlia. 

Tule mukaan uudistamaan yhdistystä! Mikäli olet kiinnostunut hallitustyöskentelys-

tä, lähetä viesti puheenjohtajalle (puheenjohtaja@aay.fi) tai tule suoraan vuosiko-

koukseen ja kerro siellä toiveestasi.

Yhdistyksen vuosikokous 13.4.2010 klo 16 Kansallisarkiston Cafe Hausenissa

Arkistoalan ammattiyhdistyksen vuosikokous on tiistaina 13.4.2010 klo 16 Kansal-
lisarkiston Cafe Hausenissa. Kokouksessa käsitellään sääntöjen §:ssä 12 maini-

tut asiat:

– esitetään hallituksen kertomus vuoden 2009 toiminnasta, tilinpäätös sekä

tilintarkastajien lausunto,

– vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä

tilivelvollisille,

– vahvistetaan kuluvan vuoden 2010 toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio

sekä

määrätään jäsenmaksun suuruus kuluvalle vuodelle, talousarvion käsittelyn

yhteydessä keskustellaan ja päätetään vuoden 2011 jäsenmaksun mahdolli-

sesta laskemisesta,

– valitaan hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä hallituksen

muut

jäsenet (5)  ja yksi varajäsen, valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heille kaksi va-

ramiestä.

Vuosikokouksessa yhdistyksen jäsen voi käyttää äänivaltaansa, tutustua yhdistyk-

sen muihin jäseniin, antaa palautetta väistyvälle hallitukselle ja evästystä uudelle

valittavalle hallitukselle. 

Kansallisteatteriin katsomaan Galilein elämää 13.4.2010 klo 19.00

Vuosikokouksen yhteydessä yhdistys tarjoaa jäsenilleen teatteri-illan. Menemme

katsomaan Galilein elämää Kansallisteatteriin. Sitoutuvat ilmoittautumiset säh-
köpostitse Minna Ylimaunulle (minna.ylimaunu@helsinki.fi) 23.3.2010 men-
nessä.  

Galilein elämä –näytelmän ensi-ilta on 24.3.2010, ja siitä voi lukea lisätietoja Kan-

sallisteatterin verkkosivuilta.

c/o Kansallisarkisto                  c/o Riksarkivet

PL 258      PB 258
00171 HELSINKI     00171 HELSINGFORS



Rooleissa: Minna Haapkylä, Antti Holma, Olli Ikonen, Jani Karvinen, Petri Liski,

Markku Maalismaa, Juha Muje, Juha Mäkelä, Harri Nousiainen, Janne Reinikainen

ja Emilia Sinisalo.

Koulutus- ja työhyvinvointirahasto

Muistattehan, että Arkistoalan ammattiyhdistys ry:n koulutus- ja työhyvinvointirahas-

to tukee jäsenten ammatillista kouluttautumista ja työhyvinvointia ylläpitävää toimin-

taa (mm. Arkistopäivät). Yhdistyksen jäsen voi hakea rahastosta tukea kuluihin, jot-

ka ovat aiheutuneet hänelle osallistumisesta ammatilliseen koulutukseen tai työhy-

vinvointia tai työkykyä ylläpitävään toimintaan. Henkilö voi hakea tukea rahastosta

oltuaan yhdistyksen jäsen vähintään yhden vuoden ajan. Tuki maksetaan jälkikä-

teen esitettyjen tositteiden perusteella.  Tuella ei ole määrättyä hakuaikaa vaan ha-

kemuksen voi jättää milloin tahansa. Yhdistyksen hallitus käsittelee tukihakemukset

kerran vuodessa marras–joulukuun aikana pidettävässä kokouksessa. Hallitus

päättää tuen myöntämisestä. Tuki myönnetään hakijalle enintään enimmäismäärän

suuruisena.  Jos hakijoita on paljon, etusijalla ovat hakijat, jotka eivät ole aikaisem-

min tai äskettäin saaneet rahastosta tukea.

Akavan erityisalojen tapahtumia

Akavan Erityisalat järjestää mielenkiintoisia tapahtumia ja koulutusta jäsenilleen.

Niitä kannattaa seurata Akavan Erityisalojen sivuilta:

http://www.akavanerityisalat.fi/fi/kalenteri.html

Mahdollisista Akavan Erityisalojen alaisista työtaisteluista saa tietoa Akavan erityis-

alojen sivuilta. Arkistoalan ammattiyhdistyksen hallitus pyrkii tiedottamaan aiheesta

myös omilla sivuillaan (www.aay.fi) ja AAY:n sähköpostilistan kautta. Onkin tärkeää,

että päivitätte sähköpostiosoitteenne Akavan erityisalojen sivuilla AE:n tietoon ja

AAY:n postituslistalle. Ammattiyhdistysasioissa on suositeltavaa käyttää jotakin

muuta sähköpostiosoitetta kuin työsähköpostia, koska työposti ei ole työtaistelun

sattuessa käytössä. 

Seuraa tilannetta AE:n sivuilla:

http://www.akavanerityisalat.fi/fi/uutiset-ajankohtaista.html

Päivitä sähköpostiosoitteesi AE:n sivuilla:

http://www.akavanerityisalat.fi/fi/jasentietojen-paivitys.html

Päivitä sähköpostiosoitteesi AAY:n postituslistalle:

sihteeri@aay.fi


